EDITAL FP/SUBGGC Nº 84 DE 25 DE MARÇO DE 2024.

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo SMS-PRO-2023/10199 e, em conformidade
com o disposto na Portaria CVL/SUBSC nº 33, de 14/01/2020, torna público o
RESULTADO DEFINITIVO, após período de recurso, da Prova Objetiva do
Processo Seletivo para o Ano Adicional de Residência Médica em Medicina de
Família e Comunidade da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura da Cidade
do Rio de Janeiro, regulamentado pelo Edital FP/SUBGGC nº 09, de 17 de janeiro
de 2024.

Inscrição PcD N Nome Nascimento
Medicina de

Família e
Comunidade

Prova
Objetiva

Nota
Final

Situação

2260976     Marcel Porto De Cerqueira Leite 22/03/1995 28 28 28 Aprovado

2265933     Diego Oliveira Maciel 29/04/1995 28 28 28 Aprovado

2262881     José Leonardo Nicolau 05/04/1981 27 27 27 Aprovado

2265454     Amanda Barroso De Freitas 26/01/1992 27 27 27 Aprovado

2260596     Roberto Magalhães Silva 23/04/1992 27 27 27 Aprovado

2262644     Amanda Marta Leite Da Costa 14/08/1992 27 27 27 Aprovado

2256274     Mariana Luiza Lewergger Borges 25/06/1990 26 26 26 Aprovado

2264829     Melissa Rodrigues Da Silva 14/11/1994 26 26 26 Aprovado

2256273     Artur Carvalho Lima 30/09/1994 24 24 24 Aprovado

2261449     Jordanna De Oliveira Souza 08/02/1992 20 20 20 Aprovado

2256260     Cristina Brito Santana 22/04/1978 19 19 19 Reprovado

2256255     Sonia Maria Costa 20/04/1987 16 16 16 Reprovado

2263351
Allana Cristina Baltazar

Fernandes
19/10/1996 Ausente

2256275     Amanda Reis De Carvalho 05/04/1996 Ausente

2263110     Barbara De Melo Nagib 15/12/1994 Ausente

2264905     Cairo Lucas Oliveira Silva 21/08/1998 Ausente

2256267     Camila Masioli Da Conceição 01/05/1997 Ausente

2256269
Camila Umbelino De França

Tozzi
15/10/1997 Ausente

2262430     Carla Carminati Topanote 10/08/1991 Ausente

2265531
Daniel De Alvarenga Salem

Sugui
26/02/1987 Ausente

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2256258     Daniel Fernandes Tallarida Serra 03/11/1996 Ausente

2256254
Gabriel Vinícius Do Carmo

Eugênio
31/03/1997 Ausente

2262409     Giovana Vieira Nunes 03/05/1994 Ausente

2262911     Jean Marques Machado 17/12/1996 Ausente

2256279     Karina Videira Cossi 02/05/1993 Ausente

2265988     Lara Mota Mattoni 02/02/1998 Ausente

2259418     Lorena Moura Gonzalez 12/12/1994 Ausente

2266118     Lorena Soares Sampaio Novaes 07/08/1998 Ausente

2265598     Matheus Gabriel Matos 04/01/1996 Ausente

2257868     Michele  Linhares Goncalves 23/08/1993 Ausente

2262704     Monaliza Mesquita Pinto 17/08/1992 Ausente

2257381     Monique Franca Da Silva 09/07/1989 Ausente

2256259
Rebecca Moura De Queiroz

Siqueira
14/05/1996 Ausente

2258038     Stephanie Lema Suarez Penetra 23/09/1993 Ausente

2266107     Thaís Rodrigues Ribeiro 27/07/1996 Ausente

2259139     Thaísa Ferreira Liu 15/08/1994 Ausente

2256265     Thalyson Felipe Da Silva 12/04/2000 Ausente

Rio de Janeiro, 25 de março de 2024.

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES